ПРОТОКОЛ
заочного заседания Конкурсной комиссии
ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Рузаевка»
г. Рузаевка

                                 № 61
«09» апреля 2020 г.
Приняли участие в заочном голосовании:
	Председатель комиссии
	Прохорова Наталья Николаевна

	Заместитель председателя
	Матренина Валентина Михайловна

	Члены комиссии
	Волченкова Людмила Александровна

	Азоркина Наталья Анатольевна
Бузакова Светлана Ивановна

	Рассейкин Михаил Михайлович

	Секретарь комиссии
	Резепова Елена Анатольевна

Кворум имеется
Повестка дня
о подведении итогов запроса котировок в бумажной форме или по электронной почте
№28/20061000037 на право заключения договора на поставку
расходных медицинских материалов (шприцы и системы)
Извещение о проведении настоящего запроса котировок цен и котировочная документация были размещены на сайте ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Рузаевка» по адресу: http://www.nuz-ruzaevka.ru (раздел «Закупки») «26» марта 2020 г. Дата окончания подачи заявок — «09» апреля 2020г. в 14:00ч. (Уведомление о продлении срока подачи заявок на участие в запросе котировок в бумажной форме или по электронной почте).
Начальная (максимальная) цена договора: 116 996 (Сто шестнадцать тысяч девятьсот девяносто шесть) рублей 00 копеек. Для определения  начальной (максимальной) цены договора выбран метод сопоставимых рыночных цен (анализ рынка).
К установленному в котировочной документации сроку вскрытия заявок для участия в запросе котировок была представлена одна котировочной заявки, которая, по итогам рассмотрения заявок, признана не соответствующей требованиям котировочной документации.
Решили:
1. Считать котировочную процедуру несостоявшейся в соответствии с подпунктом 3 пункта 306 Положения о закупке товаров, работ и услуг для нужд негосударственных учреждений здравоохранения ОАО «РЖД», утвержденным приказом Центральной дирекции здравоохранения от 02.04.2018г. №ЦДЗ-35.
2. Провести повторно запрос котировок в соответствии с «Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд негосударственных учреждений здравоохранения ОАО «РЖД», утвержденным приказом Центральной дирекции здравоохранения от 02.04.2018г. №ЦДЗ-35.
Решение принято единогласно.
Подписи
	Председатель комиссии
	Прохорова Наталья Николаевна

	Заместитель председателя
	Матренина Валентина Михайловна

	Члены комиссии
	Волченкова Людмила Александровна

	Азоркина Наталья Анатольевна

	Бузакова Светлана Ивановна

	Рассейкин Михаил Михайлович

	Секретарь комиссии
	Резепова Елена Анатольевна